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Извршителот Анѓелка Ефкоска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ХАЛК БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со седиште на бул. Кирил и Методиј бр.54, засновано на извршната исправа Оду.бр.123/17, од 17.07.2017 на Нотар Ана Петровска и Оду бр. 46/20 од 19.05.2020 на нотар Ана Петровска од Скопје, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги КОЛХИДА експорт-импорт ДОО Скопје од Скопје со седиште на ул.Фредерик Шопен бр.28-1/1 Скопје, должникот МИЛИЦА ДИМОСКА од Кичево со живеалиште на ул. Тренко Тасески бр. 30, должникот ИЛЧО ЌУПЕВ од Скопје со живеалиште на ул. Ѓоре Ѓорески бр. 75А и должникот ИСА КАРАГОСКИ од Кичево со живеалиште на Ул. Питу Гули бр. 25 , за спроведување на извршување во вредност 3.197.472,00 ден., на ден 07.02.2022 година го донесува следниот:

              



                                  З А К Л У Ч О К

ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  Прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

-ТМВ марка FIAT, тип 250 DUCATO, година на производство: 2010 година, број  на шасија: ZFA25000001786176, број на мотор: 1127795, сила на моторот во KW:88, работна зафатнина на моторот: 2287 cm3, места за седење: 3, форма на каросерија: BA  - KESON, боја на каросерија: Бела/01, со рег. ознака SK-399-UT и број на сообраќајна дозвола МК 0947073 сопственост на должникот Друштво за производство, трговија и услуги КОЛХИДА експорт-импорт ДОО Скопје од Скопје
за цена од 5.000,00 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на продажбата која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Цената се определува во денари според средниот курс за еврото на НБРСМ, на денот на продажбата.

Предметот е оптоварен со следните товари:

Заложно право врз подвижни предмети од прв ред во корист на доверителот ХАЛК БАНКА АД СКОПЈЕ врз основа на записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.379/21 од 15 и 16.11.2021 година на извршител Анѓелка Ефкоска од Скопје.
Продажбата ќе се одржи на ден 17.02.2022 во 11:00 часот  во просториите на Извршителот Анѓелка Ефкоска на адреса ул.Максим Горки бр.8а/1 Скопје.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 210064599600294 која се води кај НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ и даночен број МК5082009500051.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страната на Комората.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметот што е ставен на продажба може да се разгледа во договор со канцеларијата на извршителот. Тел. за контакт 02 3213 473.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Анѓелка Ефкоска


